
UCHWAŁA NR XI/114/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 212, 214, 
235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowane dotacje udzielone z budżetu gminy w 2012 r. stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów gromadzonych na wydrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych jednostek 
budżetowych stanowi załącznik Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów - 35 619 081 zł, w tym: dochody bieżące - 27 928 308 zł, dochody majątkowe -7 690 773 zł 

- plan wydatków - 37 542 510 zł, w tym: wydatki bieżące - 27 785 342 zł, wydatki majątkowe - 9 757 168zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Paweł Dojlida

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/114/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28.06.2012r. Zmiany w planie
 

dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

43 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 325 120,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -223 884,00 0,00 101 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
325 120,00 -223 884,00 0,00 101 236,00

85395 325 120,00Pozostała działalność -223 884,00 0,00 101 236,00

325 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-223 884,00 0,00 101 236,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 308 862,00 -222 811,00 0,00 86 051,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 16 258,00 -1 073,00 0,00 15 185,00

24 656 898,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 034 769,00 -223 884,00 0,00 810 885,00

-223 884,00 0,00 24 433 014,00

majątkowe

Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 223 884,00 223 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 223 884,00 223 884,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 223 884,00 223 884,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 223 884,00 223 884,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6297 0,00 0,00 190 301,00 190 301,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6299 0,00 0,00 33 583,00 33 583,00

7 466 889,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 159 508,00 0,00 223 884,00 4 383 392,00

0,00 223 884,00 7 690 773,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 452 294,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 452 294,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 619 081,00

5 194 277,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-223 884,00 223 884,00 5 194 277,00

-223 884,00 35 619 081,00223 884,00

Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/114/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28.06.2012 r. Zmiany w planie wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

733 000,00 733 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 690 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
733 000,00 733 000,00

0,00
0,00

43 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

43 000,00
0,00
0,00

690 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 059 846,00 957 795,00 70 264,00957 645,00 0,00 0,00 3 102 051,003 102 051,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00887 381,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 154 846,00

104 840,00

-9 840,00 0,00

0,00

0,00150,00

0,00

0,00

947 955,00

0,00

-9 840,00

947 805,00

0,00

-9 840,00

70 264,00

0,00

0,00

877 541,00

0,00

-9 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 206 891,00

104 840,00

0,00

3 206 891,00

104 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

220 000,00

Drogi publiczne powiatowe

120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

224 000,00 120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 000,00

4 000,00

0,00

104 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

102 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 000,00

4 000,00

0,00

102 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 839 846,00

Drogi publiczne gminne

837 795,00 70 264,00837 645,00 767 381,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 3 002 051,00 3 002 051,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

0,00-9 840,00

100 840,00

3 930 846,00 827 955,00

0,00

-9 840,00

827 805,00

0,00

-9 840,00

70 264,00

0,00

0,00

757 541,00

0,00

-9 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 102 891,00

100 840,00

0,00

3 102 891,00

100 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

279 350,00 279 350,00 0,00 279 350,00 0,00 0,00279 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 840,00

0,00

269 510,00 269 510,00

0,00

-9 840,00

269 510,00

0,00

-9 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 840,00

269 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 995 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 995 252,00 2 995 252,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 840,00

3 096 092,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 096 092,00

100 840,00

0,00

3 096 092,00

100 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

3 753 941,00 1 098 990,00 572 588,001 087 990,00 0,00 0,00 2 654 951,002 654 951,0011 000,00 0,00 0,00 2 331 051,00 0,00515 402,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 653 738,00

10 000,00

-110 203,00 0,00

0,00

0,0011 000,00

0,00

0,00

1 108 990,00

10 000,00

0,00

1 097 990,00

10 000,00

0,00

572 588,00

0,00

0,00

525 402,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 544 748,00

0,00

-110 203,00

2 544 748,00

0,00

-110 203,00

2 220 848,00

0,00

-110 203,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 3

70095

2 640 391,00

Pozostała działalność

290 440,00 3 000,00290 440,00 287 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 951,00 2 349 951,00 2 331 051,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-110 203,00

10 000,00

2 540 188,00 300 440,00

10 000,00

0,00

300 440,00

10 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

297 440,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 239 748,00

0,00

-110 203,00

2 239 748,00

0,00

-110 203,00

2 220 848,00

0,00

-110 203,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

32 090,00 32 090,00 0,00 32 090,00 0,00 0,0032 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

42 090,00 42 090,00

10 000,00

0,00

42 090,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

42 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 049 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 049 061,00 1 049 061,00 1 049 061,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110 203,00

0,00

938 858,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

938 858,00

0,00

-110 203,00

938 858,00

0,00

-110 203,00

938 858,00

0,00

-110 203,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

382 495,00 382 495,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 382 495,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 382 495,00

263 393,00

-263 393,00 -263 393,00

0,00

119 102,000,00

0,00

0,00

119 102,00

0,00

-263 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

263 393,00

263 393,00

0,00

263 393,00

263 393,00

0,00

263 393,00

263 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

382 495,00

Pozostała działalność

382 495,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 382 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 119 102,00

0,00

-263 393,00

0,00

0,00

0,00-263 393,00

263 393,00

382 495,00 119 102,00

0,00

-263 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

263 393,00

263 393,00

0,00

263 393,00

263 393,00

0,00

263 393,00

263 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

57 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 375,0057 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39 509,00

0,00

17 866,00 17 866,00

0,00

-39 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 866,00

0,00

-39 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

308 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 862,00308 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-222 811,00

0,00

86 051,00 86 051,00

0,00

-222 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 051,00

0,00

-222 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

16 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 258,0016 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 073,00

0,00

15 185,00 15 185,00

0,00

-1 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 185,00

0,00

-1 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190 301,00

190 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 301,00

190 301,00

0,00

190 301,00

190 301,00

0,00

190 301,00

190 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73 092,00

73 092,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 092,00

73 092,00

0,00

73 092,00

73 092,00

0,00

73 092,00

73 092,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

891 822,00 587 830,00 0,00587 830,00 0,00 0,00 303 992,00303 992,000,00 0,00 0,00 2 680,00 0,00587 830,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 897 025,00

5 203,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

587 830,00

0,00

0,00

587 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

587 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 195,00

5 203,00

0,00

309 195,00

5 203,00

0,00

2 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

96 854,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

3 300,00 0,003 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 554,00 93 554,00 2 680,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 203,00

102 057,00 3 300,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 757,00

5 203,00

0,00

98 757,00

5 203,00

0,00

2 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 874,00 90 874,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 203,00

96 077,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 077,00

5 203,00

0,00

96 077,00

5 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 357 216,00 23 863 281,00 19 214 437,00 12 837 772,00 6 376 665,00 1 358 100,00 1 265 393,00 9 493 935,009 493 935,00574 500,000,001 450 851,00 5 707 202,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 187 458,00
0,00

-263 393,00

1 265 393,00
0,00
0,00-383 436,00

383 436,00
33 357 216,00 23 600 048,00

10 000,00
-273 233,00

19 214 597,00
10 000,00
-9 840,00

12 837 772,00
0,00
0,00

6 376 825,00
10 000,00
-9 840,00

1 358 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

574 500,00
0,00
0,00

9 757 168,00
373 436,00

-110 203,00

9 757 168,00
373 436,00

-110 203,00

5 860 392,00
263 393,00

-110 203,00

0,00
0,00
0,00

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

3 452 294,00 3 452 294,00 302 845,00 205 456,00 97 389,00 0,00 3 149 449,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 149 449,00
0,00
0,000,00

0,00
3 452 294,00 3 452 294,00

0,00
0,00

302 845,00
0,00
0,00

205 456,00
0,00
0,00

97 389,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/114/2012 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zadania inwestycyjne w 2012 r. 

w zł 

 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2012 

(8+9+10+11) 
dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 1 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01095 6050 Budowa wodociągów wiejskich 6 400 6 400 6 400  

A. 
B. 
C.   

2 010 01095 6050 Dokumentacja na wodociąg w ul. 
Wodociągowej w Klepaczach 3 500 3 500 3 500  

A. 
B. 
C.   

3 600 60014 6050 Przebudowa drogi w Rogowie 673 200 2 000 2 000  

A. 
B. 
C.   

4 600 60016 6050 Droga w Ogrodnikach 5 439 5 439 5 439  

A. 
B. 
C.   

5 600 60016 6050 Droga w Złotorii Podlesie 6 138 6 138 6 138  

A. 
B. 
C.   

6 600 60016 6050 Droga do cmentarza w Złotorii 75 300 46 109 46 109  

A. 
B. 
C.   

Strona 1Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



7 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia w ul. 
Żółtkowskiej w Choroszczy 13 450 12 650 12 650  

A. 
B. 
C.   

8 600 60016 6050 Budowa zatok przystankowych w ul. 
Dominikańskiej w Choroszczy 163 500 23 970 23 970  

A. 
B. 
C.   

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Pańkach 66 000 66 000 66 000  

A. 
B. 
C.   

10 600 60016 6050 

Przebudowa ulic w Klepaczach: ulicy 
Kolejowej w ciągu drogi powiatowej Nr 
1549B na odcinku od km 0+000 do km 
0+900,00 oraz ulicy Wodociągowej 
w ciągu drogi gminnej Nr 6266 na 
odcinku od km 0+427,00 do km 
1+400,00, Gmina Choroszcz 

2 883 946 2 875 946 1 006 446  

A. 
B. 1 000 000 
C. 869 500   

11 600 60016 6050 Przebudowa ul. Szkolnej w Choroszczy – 
dokumentacja 246 900 9 840 9 840  

A. 
B. 
C.   

12 600 60016 6050 Odwodnienie drogi w Dzikich 50 000 50 000 50 000  

A. 
B. 
C.   

13 600 60016 6060 Wiata przystankowa w Śliwnie 6 799 6 799 6 799  

A. 
B. 
C.   

14 700 70005 6050 Wykup gruntów 305 000 305 000 305 000     

15 
700 70095 

6050 Zagospodarowanie placu we wsi 
Kruszewo – projekt 7 925 7 925 7 925  

A. 
B. 
C.   

16 
700 70095 

6050 Przebudowa świetlicy w Łyskach 21 975 10 975 10 975  

A. 
B. 
C.   

17 700 70095 6057 
6059 

Remont budynku komunalnego 
mieszczącego świetlicę wiejską 
w Barszczewie 

796 072 469 934 185 518  

A. 
B. 
C. 284 416  

18 700 70095 6057 
6059 

Zagospodarowanie centrum wsi 
Izbiszcze na przestrzeni społeczno-
rekreacyjnej 

911 768 813 584 384 671  
A. 
B. 
C. 

428 913  

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany



19 700 70095 6057 
6059 

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi 

1 228 108 937 330 368 669  

A. 
B. 
C. 568 661  

20 750 75023 6060 Zakup komputerów i wyposażenia 7 000 7 000 7 000  

A. 
B. 
C.   

21 754 75412 6050 Plac przed OSP w Klepaczach 11 425 11 425 11 425  

A. 
B. 
C.   

22 754 75412 6050 Remont świetlicy OSP w Choroszczy 66 600 10 000 10 000  

A. 
B. 
C.   

23 754 75412 6060 Zakup wyposażenia OSP 5 000 5 000 5 000  

A. 
B. 
C.   

24 853 85395 6057 
6059 Narwiański Internet równych szans 263 393 263 393 39 509  

A. 
B. 
C. 223 884  

25 900 90001 6057 
6059 

Kanalizacja sanitarna w ul. Mickiewicza 
oraz Alei Niepodległości w Choroszczy 3 492 854 2 680 980  

A. 
B. 
C. 1 700  

26 900 90001 6050 Kanalizacja we wsi Porosły – 
aktualizacja dokumentacji projektowej 68 500 36 500 36 500  

A. 
B. 
C.   

27 900 90001 6050 Projekt kanalizacji w Dzikich 8 974 8 974 8 974  

A. 
B. 
C.   

28 900 90001 6050 Kanalizacja w ul. Zastawie I w 
Choroszczy – dokumentacja projektowa 3 400 3 400 3 400  

A. 
B. 
C.   

29 900 90001 6050 
Kanalizacja w ul. Brzozowej 
w Klepaczach– dokumentacja 
projektowa 

2 000 2 000 2 000  

A. 
B. 
C.   

30 900 90001 6050 Kanalizacja w ul. Stawowej 
w Klepaczach 11 203 5 203 5 203  

A. 
B. 
C.   

Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



31 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków - dokumentacja 40 000 40 000 40 000  

A. 
B. 
C.   

32 900 90015 6 050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000 200 000 200 000  

A. 
B. 
C.   

33 900 90095 6050 Budowa wiaty w Ruszczanach 6 838 6 838 6 838  

A. 
B. 
C.   

34 900 90095 6050 Dokumentacja na wodociąg w ul. Lisiej 
w Choroszczy 3 600 3 600 3 600  

A. 
B. 
C.   

35 921 92114 6060 Plac zabaw w Majątku Rogowo 4 915 4 915 4 915  

A. 
B. 
C.   

36 926 92601 6057 
6059 

Sport bez granic. Budowa 
transgranicznego centrum kształcenia 
sportowego młodzieży 

8 496 770 3 373 471 204 467  

A. 
B. 
C.132 881 3 036 123  

37 926 92601 6050 Boisko w Porosłach 24 530 11 230 11 230  

A. 
B. 
C.   

Ogółem 20 188 422 9 655 168 3 109 090  2 002 381 4 543 697 x 

Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/114/2012 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym: Planowane wydatki 

2012 r. 
z tego: 

Środki z budżetu 
krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła 
finansowania: z tego, źródła finansowania: 

L
p
. 

Projekt 

Kategor
ia 

interwe
ncji 

fundusz
y 

struktur
alnych 

Klasyf
ikacja 
(dział, 
rozdzi

ał, 
paragr

af) 

Wyd
atki 

w 
okres

ie 
realiz
acji 

Proje
ktu 

(całk
owita 
warto

ść 
Proje
ktu) 
(6+7) 

Środ
ki 
z 

budż
etu 

krajo
wego 

Środ
ki 
z 

budż
etu 
UE 

Wyd
atki 
raze
m 

(9+1
3) 

Wyda
tki 

raze
m 

(10+1
1+12)

 

poż
ycz
ki 
i 

kre
dyty

 

obli
gacj

e 

pozost
ałe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+
16+17) 

pożyczki 
na 

prefinans
owanie 

z budżetu 
państwa 

poż
ycz
ki 
i 

kre
dyty

 

obli
gacj

e 

pozo
stałe 

1
 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Oś priorytetowa V. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 

Działanie: 5.2 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska 

Nazwa projektu: 

Kanalizacja sanitarna w ulicach Mickiewicza oraz Alei Niepodległości w Choroszczy 

Razem wydatki: 46 
900-

90001 
3 492 
854 

1 077 
736 

2 415 
118 

2 
680 980   980 1 700    

1 
700 

2011 r.   9 500 
1 

425 8 075           

2012 r.   2 680 980 1 700 
2 

680 980   980 1 700    1700 

1
.
1
 

2013 r.   
1 966 
911 

607 
665 

1 359 
246           

 2014 r.   
1 513 
763 

467 
666 

1 046 
097           

Program:  Infrastruktura i Środowisko 

Oś priorytetowa IX: Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna 

Działanie: 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Nazwa projektu: 

Termomodernizacja obiektów uzyteczności publicznej na terenie SGGN 

Razem wydatki: 43 
700-

70095 
1 228 
108 

659 
447 

568 
661 

937 
330 

368 
669   

368 
669 568 661    

568 
661 

1
.
2
 

z tego: 2008 r.   
205 
930 

205 
930 0           

Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2009 r.   
67 

008 
67 

008 0           

2010 r.   0 0 0           

2011 r.   
17 

840 
17 

840 0           

2012 r.***   
937 
330 

368 
669 

568 
661 

937 
330 

368 
669   

368 
669 568 661    

568 
661 

Program: Program współpracy transgranicznej Polska_Białoruś-Ukraina 2007-2013 

Priorytet 3: Współpraca sieciowa oraz inicjatywy społeczności lokalnych 

Działanie 3.1: Rozwój regionalnych i lokalnych możliwości współpracy transgranicznej 

Nazwa projektu: 

Sport bez granic. Budowa transgranicznego centrum kształcenia sportowego młodzieży. 

Razem wydatki: 75 
926-

92601 
8 496 
770 

849 
679 

7 647 
091 

3 
373 
471 

337 
348   

337 
348 

3 036 
123    

3 036 
123 

2012 r.   
3 373 
471 

337 
348 

3 036 
123 

3 
373 
471 

337 
348   

337 
348 

3 036 
123    

3 036 
123 

2013 r.   
4 881 
922 

488 
193 

4 393 
729           

1
.
3
 

2014 r.***   
241 
377 

24 
138 

217 
239           

Program: PROW 2007-2013 

Oś3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie:  313  Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: 

Remont budynku komunalnego mieszczącego świetlicę wiejską w Barszczewie 

Razem wydatki: 59 

700 - 
70095 
§ 6057 
§6059 

808 
073 

418 
933 

389 
140 

469 
934 

185 
518   

185 
518 284 416    

284 
416 

z tego: 2010 r.   
12 

000 
12 

000            

2011 r.   
326 
139 

221 
415 

104 
724           

1
.
4
 

2012 r.   
469 
934 

185 
518 

284 
416 

469 
934 

185 
518   

185 
518 284 416    

2844
16 

Program: PROW 2007-2013 

Oś 4.1 Leader 

Działanie:  313  Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: 

Zagospodarowanie centrum wsi Izbiszcze na przestrzeni społeczno-rekreacyjnej 

Razem wydatki: 59 

700 - 
70095 
§ 6057 
§6059 

911 
768 

461 
768 

450 
000 

813 
584 

384 
671   

384 
671 428 913    

428 
913 

z tego: 2010 r.   
48 

000 
48 

000            

2011 r.   
50 

184 
29 

097 
21 

087           

1
.
5
 

2012 r.   
813 
584 

384 
671 

428 
913 

813 
584 

384 
671   

384 
671 428 913    

4289
13 

Program: Infrastruktura i Środowisko 

Priorytet 3: Współpraca sieciowa oraz inicjatywy społeczności lokalnych 

Oś V Ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych 

Nazwa projektu: 

Budowa parkingu samochodowego oraz zadaszonej wiaty w Śliwnie gm. Choroszcz 

1
.
6
 

Razem wydatki: 59 630 380 57 323 380          

Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



187 029 158 187 

2012 r.                

2013 r.   
380 
187 

57 
029 

323 
158 

380 
187          

Program: Innowacyjna gospodarka 

Oś priorytetowa: VIII Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki 

Działanie:  8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - e-Inclusion 

Nazwa projektu: 

Narwiański Internet równych szans 

Razem wydatki: 10 
853-

85395 
507 
552 

76 
133 

431 
419 

382 
495 

57 
375   

57 
375 325 120    

325 
120 

z tego: 2012 r.   
382 
495 

57 
375 

325 
120 

382 
495 

57 
375   

57 
375 325 120    

325 
120 

2013 r.   
125 
057 

18 
758 

106 
299           

1
.
7
 

2014 r.                

Program: Kapitał ludzki 
Oś priorytetowa: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

Nazwa projektu: 

 

Lepiej w grupie niż w chałupie 

Razem wydatki: 71 
801-

80106 
1 526 
109 

76 
500 

1 449 
609 

515 
991 

30 
000   

30 
000 485 991    

485 
991 

z tego: 2010 r.   
24 

596  
24 

596           

2011 r.   
536 
727 

46 
500 

490 
227           

1
.
8
 

2012 r.   
515 
991 

30 
000 

485 
991 

515 
991 

30 
000   

30 
000 485 991    

485 
991 

 2013 r.   
448 
795  

448 
795           

Program: Kapitał ludzki 
Oś priorytetowa: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

Nazwa projektu: 

Małe okno do wielkiego świata 

Razem wydatki: 71 
801-

80106 
1 571 
076 

235 
661 

1 335 
415 

381 
143 

37 
290   

37 
290 343 853    

343 
853 

z tego: 2012 r.   
381 
143 

37 
290 

343 
853 

381 
143 

37 
290   

37 
290 343 853    

343 
853 

1
.
9
 

2013 r.   
735 
780 

123 
791 

611 
989           

 2014 r.   
454 
153 

74 
580 

379 
573           

Program: Małe Projekty 

Oś priorytetowa: 

Działanie:  4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: 

Wirtualny i realny spacer po Gminie Choroszcz 

Razem wydatki:  
750-

75075 
19 

357 
8 

655 
10 

702 
19 

357 8 655   8 655 10 702    
10 

702 

1
.
1
0
 

z tego: 2012 r.   
19 

357 
8 

655 
10 

702 
19 

357 8 655   8 655 10 702    
10 

702 

Program: Małe Projekty 

Oś3.                         4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

1
.
1
1
 

Działanie: 

Budowa placu zabaw za budynkiem Miejsko - Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy 

Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  
921-

92114 
40 

344 
17 

384 
22 

960 
40 

344 
17 

384   
17 

384 22 960    
22 

960 

z tego: 2012 r.   
40 

344 
17 

384 
22 

960 
40 

344 
17 

384   
17 

384 22 960    
22 

960 

Program: Małe Projekty 

Oś3.                         4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem we wsi Zaczerlany 

Razem wydatki:  
921-

92114 
28 

465 
13 

741 
14 

724 
28 

465 
13 

741   
13 

741 14 724    
14 

724 

1
.
1
2
 

z tego: 2012 r.   
28 

465 
13 

741 
14 

724 
28 

465 
13 

741   
13 

741 14 724    
14 

724 

Program: Małe Projekty 

Oś priorytetowa: 

Działanie:   4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: 

Renowacja nawierzchni trawiastej stadionu miejskiego w Choroszczy i naprawa dwóch sektorów trybun 

Razem wydatki:  
926-

92601 
36 

285 
16 

225 
20 

060 
21 

221 9 525   9 525 11 696    
11 

696 

z tego: 2011 r.   
15 

064 
6 

700 8 364           

1
.
1
3
 

2012 r.   
21 

221 
9 

525 
11 

696 
2122

1 9525   9525 11696    
1169

6 

 Program:            Kapitał ludzki 

 Oś priorytetowa: 

 Priorytet IX: Rozwójwykształcenia i kompetencji w regionach 

 Nazwa projektu: 

Szkolenie ratowników OSP z Gminy Choroszcz 

 Razem wydatki:  
754-

75412 
47 

000 0 
47 

000 
47 

000 0   0 47 000    
47 

000 

 z tego: 2012 r.   
47 

000 0 
47 

000 
47 

000 0   0 47 000    
47 

000 

Program: Małe Projekty 

Oś priorytetowa: 

Działanie:   4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: 

Przeprowadzenie pikniku rodzinnego pn. "Drzewo rodzinne" 

Razem wydatki:  
921-

92195 
14 

834 
6 

753 8 081 
14 

834 6 753   6 753 8 081    
8 

081 

1
.
1
4
 

z tego: 2012 r.   
14 

834 
6 

753 8 081 
14 

834 6 753   6 753 8 081    
8 

081 

Wydatki bieżące razem x 
3 527 
629 

411 
543 

3 116 
086 

1 
187 
461 

141 
218   

141 
218 

1 046 
243    

1 046 
243 

Wydatki majątkowe razem: x 

15 
581 
153 

3 564 
101 

12 
017 
052 

5 
860 
388 

1 316 
691   

1 316 
691 

4 543 
697    

4 543 
697 

Ogółem x 

19 
108 
782 

3 975 
644 

15 
133 
138 

7 
047 
849 

1 457 
909   

1 457 
909 

5 589 
940    

5 589 
940 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/114/2012 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

PLANOWANE DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2012 R. 

 
Dotacje 

Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych L.p. 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedm. Nazwa zadania 
lub podmiot Celowa Podmi. Przedm. 

1. Przedszkola 550 000   Usługi 
opiekuńcze 

30 000   

2 Miasto Białystok 670 000   Promocja 
badmintona 

45 000   

3 Powiat Białostocki 122 000   Obiekty 
zabytkowe 

20 000   

5 Miejsko-Gminne 
Centrum Kultury 
w Choroszczy 

713 100       

6         
7         
8         

Suma 2 150 100 2 055 100    95 000   

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/114/2012 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych jednostek 
budżetowych na 2012 r. 

 
Dochody Wydatki 

Lp 
Wyszczególnienie 

Środki 
obrotowe 

na 
początek 

roku 
§ dochodowy Kwota § 

wydatkowy Kwota 

Środki 
obrotowe 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Szkoły 

podstawowe (dz. 
801 rozdz. 80101) 

0,00 - 16 900 - 16 900 0,00 

  - § 0690 400 § 4210 10 850 - 
  - § 0750 8 800 § 4240 4 100 - 
  - § 0920 400 § 4300 1 950 - 
  - § 0960 2 800   - 
  - § 0970 4 500   - 
        
2 Zespół Szkół (dz. 

801 rozdz. 80110) 
0,00 - 41 700 - 41 700 0,00 

  - § 0690 200 § 4210 11 700 - 
  - § 0750 35 000 § 4240 7 000 - 
  - § 0920 500 § 4300 23 000 - 
  - § 0970 6 000   - 
        
3 Przedszkole 

Samorządowe (dz. 
801 rozdz. 80148) 

0,00 - 403 000 - 403 000 0,00 

  - § 0750 
§ 0830 

1 500 
398 610 § 4210 43 600 

- 

  - § 0920 890 § 4220 197 510 - 
  - § 0960 1 000 § 4240 3 380 - 
  - § 0970 1 000 § 4260 122 500 - 
  -   § 4270 20 000 - 
  -   § 4300 13 400 - 
  -   § 4350 720 - 
  -   § 4410 1 000 - 
  -   § 4430 890 - 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany



        
OGÓŁEM 0,00 - 461 600 - 461 600 0,00 

Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/114/2012 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Objaśnienia 

W związku z oszczędnościami w realizacji projektu: 

1. Zagospodarowanie centrum wsi Izbiszcze dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 4 000 zł na pomoc 
finansową Powiatowi Białostockiemu – Wykonanie zatoki autobusowej i dojść dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1535B w miejscowości Sienkiewicze oraz 10 000 zł na remont budynków komunalnych oraz 5 203 
zł na kanalizację w ul. Stawowej w Klepaczach. 

2. Remont budynku komunalnego mieszczącego świetlicę wiejską w Barszczewie dokonuje się przesunięcia 
środków w kwocie 50 000 zł na odwodnienie drogi w Dzikich i 41 000 zł na budowę drogi do cmentarza 
w Złotorii. 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 9 840 zł na Przebudowę ul. Szkolnej-  dokumentacja. 

Dokonuje się przesunięć w finansowaniu projektu Narwiański Internet równych szans. Finansowanie 
wydatków z funduszy krajowych tego projektu kształtuje się następująco: wydatki bieżące: z budżetu państwa – 
15 185 zł, z budżetu gminy – 17 866 zł; wydatki inwestycyjne: - z budżetu państwa – 33 583 zł, z budżetu 
gminy – 39 509 zł. 

Strona 1Id: BEDFA147-ED21-49CC-A3BA-95432CE39E61. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




